O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(27) GINÁSTICA, MANIFESTAÇÕES RÍTMICAS E DANÇANTES , aberto por meio do Edital nº 148/2020

torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(27) GINÁSTICA, MANIFESTAÇÕES RÍTMICAS E DANÇANTES

Nome ResultadoInscrição Nota

Ademir Faria Pires 5.74 Desclassificado4885

Aline dos Santos Preto de Souza N/C Eliminado5044

Ana Paula Franciosi N/C Eliminado4700

Anselmo Alexandre Mendes 7.80 Classificado5320

Beatriz Ruffo Lopes 5.01 Desclassificado5281

Carolina de Moura de Vasconcelos 7.01 Classificado4731

Deisy de Oliveira Silva 7.81 Classificado5428

Diego Goncalves N/C Eliminado4543

Karine Naves de Oliveira Goulart N/C Eliminado5472

Letícia Bartholomeu de Queiroz Lima 7.58 Classificado5136

Letícia Cristina Lima Moraes N/C Eliminado5010

Luciana Ferreira N/C Eliminado4681

Marco Aurelio da Cruz Souza N/C Eliminado4827

Margarete de Lourdes Brolesi 4.34 Desclassificado4930

Maria Aparecida Coimbra Maia 4.50 Desclassificado4572

Mariana Lopes Benites 4.60 Desclassificado4974

Paola Sanches Cella 5.01 Desclassificado5701

Patricia Santos de Oliveira N/C Eliminado4850

Paula Carolina Teixeira Marroni 8.60 Classificado5018

Rodrigo Lemos Soares 6.48 Classificado4612

Silvia Bandeira da Silva Lima 5.54 Desclassificado5291

Thais de Jesus Ferreira N/C Eliminado5782

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rogerio Massarotto de Oliveira

Prof. Dr. Adolpho Cardoso Amorim ________________________________

Prof. Dr. Marcelo da Silva Villas Bôas ________________________________

15/02/2021 08.56.02 Página 1 de 1